
謹啓
時下、先生におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情を賜りまして厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルス（COVID－19）の影響によりまして、先生方とご相談させていただきました結果
講演会を延期させていただくことになりました。ご予定をされていました先生方には誠に申し訳ございませんが
何卒ご理解をいただけますと幸甚に存じます。講演会の再調整ができました際には改めてご案内させていただきます。

謹白

共催：つくば市医師会/つくば薬剤師会/公益社団法人茨城県薬剤師会/

一般社団法人茨城県病院薬剤師会/中外製薬株式会社

第14回つくば運動器セミナー

延期のお知らせ

オークラフロンティアホテルつくば 本館3Ｆジュピター
〒305-0031 つくば市吾妻1丁目1364-1 TEL：029-852-1112

2020年2月26日（水） 18:45～21:00
日 時

会 場

問い合わせ先：中外製薬株式会社茨城支店つくば１室佐藤良憲 029-856-2361

18:45～19:00

製品紹介「エルデカルシトール カプセル」 中外製薬株式会社

座長 筑波大学医学医療系整形外科 講師 金森章浩 先生

19:00～20:00

一般講演

演者
筑波大学医学医療系整形外科 助教 新井 規仁 先生

「 TKA術後感染の治療 ～OAの治療を含む～ 」

演者 三浦 裕正 先生

座長 山崎 正志 先生
筑波大学医学医療系 整形外科 教授

20:00～21:00

特別講演

「TKA難渋症例に対する理論と実践」
愛媛大学附属病院 病院長

愛媛大学大学院医学系研究科 整形外科 教授

演者
筑波大学医学医療系整形外科 兵頭 康次郎 先生

「 変形性膝関節症に対するTKA術後の動作解析 」

延期


